報道関係各位

2015年 11月 24 日

株式会社アースプラス

株式会社アースプラス

世界中で絶大な人気を誇るブランクキャップブランド

「FLEXFIT」の正規販売代理店としてブランディングを強化開始！

2016 年 11月 24日（木）～25 日（金）まで

サンローゼ代官山にて 2017 SPRING COLLECTION を開催！
～10 月には世界初の直営店をららぽーと湘南平塚にオープン～

株式会社アースプラス（東京都江東区木場／代表取締役：松尾直樹）は、ストレッチキャップの世界定番と

して称されアメリカはじめ、ヨーロッパ、オーストラリアなど世界中で絶大な人気を誇るブランクキャップブ

ランド「ＦＬＥＸＦＩＴ」の正規販売代理店として、日本でのブランディング強化に努めます。

FLEXFIT は世界最大の CAP ブランドの一つであり、そのボディは長年にわたり、様々なブランドから支持を

受け採用されてきました。ＦＬＥＸＦＩＴを開発した世界最大と言われるキャップの生産メーカーＹＵＰＯＯ

ＮＧは、ＦＬＥＸＦＩＴだけでなくＦＬＥＸＦＩＴをさらに進化させた、１１０，２１０，最新のテクノロジ

ーを駆使したＦＬＥＸＦＩＴＤＥＬＴＡ、40 年以上の実績に基づき開発された定番シリーズ THE CLASSICS

と その世界観は広がっています。

日本においても、10月に OPEN した（神奈川県 ららぽーと湘南平塚内 2F）世界初の直営店を皮切りに新た

な展開を発信していきます。また、正規輸入代理店「株式会社フリーダム」における従来の体制に加え、新た

に正規販売代理店として「株式会社アースプラス」が参画し、そのブランディングを強化していきます。

新体制でのスタートとして、皆様に FLEXFIT の全容を見ていただく為に 11月 24日（木）25日（金）にサン

ローゼ代官山において 2017SPRING COLLECTION を開催させていただきます。展示会会場に置ききれない程の豊

富なラインナップを揃えてお迎えさせていただきます。

師走に向けお忙しいとは思われますが、是非お立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。

■内装について

一号店となるららぽーと湘南平塚店の内装を手がけたのは、村上諒平主催の studio BOWL。

コンセプトを "remake & rebirth" とする studio BOWL。

新しいモノの使い方、見せ方の提案、実践。

また、既製品が本来持つイメージの引用による好奇心の誘発。 既製物の利用による

あらゆる場面でのコラボレーションの実現を目指している。

彼により生まれ変わる既製物によるデザインは見た事のあるもので見た事の無い世界を魅せてくれる。

■EARTH＋gallery shop『LUCK』とのコラボ

キャップをアーティストのキャンバスに、日常にアートを落とし込むということを目的に、gallery shop 「LUCK」

がリコメンドするアーティストとのコラボキャップを制作。

今回は牛木匡憲・オートモアイ・沖真秀・小磯竜也・Kousuke Shimizu・小指・noi(ETCHIRA OTCHIRA)・鈴木

裕之・堀内結 ・水野健一郎の 10名とコラボ。

■EARTH＋gallery shop『LUCK』について

2016年 1月に、株式会社 EARTH PLUS が運営する『EARTH+GALLERY』内に新たにアートショップとしてオ

ープン。

ギャラリーの企画会期に合わせ、月単位で様変わりするコンセプトショップ。

LUCKという店名は「運命」、「アート作品を置く棚（lack）」「楽しい気持ちになれる場所→楽（ラク）」等

を意味し、当ショップの運営テーマとしている。

■ＦＬＥＸＦＩＴ 2017SPRING COLLECTION 概要

日時：2016年 11月 24 日（木）～25 日（金） 11:00～19:00

場所：〒150-0033 東京都渋谷区猿楽町 11-6 サンローゼ代官山 101

   東急東横線・代官山徒歩 2分 代官山アドレス向い

内容：展示会会場に置ききれない程の豊富なラインナップを揃えてお迎えいたします。